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بازخوانی وقایع «یوم الله» 9 دی ماه 88

فردا، سالروز حماسهای سترگ و یوماللهی بزرگ است. لذا، برآنیم تا با یادآوری گام به گام حوادثی که حماسه «نهم دی

ماه» را رقم زد قطرهای از دریای دین خود را به خالقان آن حماسه ماندگار ادا میکنیم.

فردا، سالروز حماسهای سترگ و یوماللهی بزرگ است. لذا، برآنیم تا با یادآوری گام به گام حوادثی که حماسه «نهم دی ماه» را
رقم زد قطرهای از دریای دین خود را به خالقان آن حماسه ماندگار ادا میکنیم.

را در مقابل ایران  آمد و ملت  یاری نطام اسلامی  به  کبار دیگر عاشورای حسینی  فردا، سالروز حماسهای است که در آن 
عاشوراستیزان سربلند کرد و نظام اسلامی را از توطئهای بزرگ و فتنهای عظیم نجات داد و برنامهریزیهای چندین ساله دشمنان

بشریت برای براندازی نظام اسلامی را بر باد داد.
«نهم دی ماه» یاد آور روزیست که در آن برای دفاع از حریم ولایت «دست قدرت خدا» از آستین ملت ایران بیرون آمد و

حقانیت کلام الهی «ان الباطل کان زهوقا» را به تمام فتنهگران و حامیان غربی، آمریکائی و صهیونیستی آنها یاد آوری کرد.
نهم دی ماه، همان روزی است که امام خامنهای - به تأسی از امام راحل(ره) در نام گذاری قیام 15 خرداد - آن را «یوم الله»

نامیدند.
* بازخوانی گام به گام وقایع

پس از راهپیمائیهای گسترده و خود جوش مردم ایران در شهرهای مختلف در ابراز انزجار از اتفاقات روی داده در روز عاشورا،
مردم تهران نیز در نهم دی ماه در حمایت از ولایت فقیه، نظام و رهبری حماسهای گرانقدر را آفریدند.

* فریادهای «علمدار کجائی» تهرانیها در 9 دی ماه 1388
«در ظهر عزا حرمت ارباب شکستند علمدار کجائی، این فتنهگران راه عزادار تو بستند علمدار کجایی»؛

این شعاری بود که جمعیت کم نظیر راهپیمایان تهرانی در خیابانهای منتهی به میدان انقلاب بارها و بارها آن را فریاد میزدند.
در حالی که حتی مسئولان برگزار کننده راهپیمائی نیز خودشان را برای چنین راهپیمائی آماده نکرده بودند، اما جمعیت

راهپیمائی کننده از میدان امام حسین تا میدان انقلاب و حتی جلوتر از آن کشیده شده بود.
راهپیمایان تهرانی که همزمان با بسیاری نقاط کشور در خیابانهای تهران حضور پیدا میکردند تا انزجار و خشم خود از حرمت

شکنی نسل جدید منافقین به ساحت حضرت سیدالشهدا(ع) را اعلام کنند، در ادامه نیز با شعارهائی نظیر
«جمهوری اسلامی، شعار مسلمین است؛ جمهوری ایرانی، حرف منافقین است»

«خامنهای کیست علی زمان؛ مرگ بر این خوارج نهروان»
«به کوری منافق؛ بسیجی بیدار است، برای هر بسیجی شهادت افتخار است»

«ما منتظریم تا علی اذن دهد، تا چشم سران فتنه را کور کنیم»
«مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل»، «مرگ بر منافق» همراهی خود را با نظام اسلامی نشان میدادند.

* ابتکارات جالب در این راهپیمائی
اقدامات ابتکاری و خلقالساعه جالبی نیز در این راهپیمائی صورت میگرفت که در نوع خود جالب بود.

برای نمونه راهپیمایان هنگامی که مقابل بانک صادرات، شعبه پل کالج که در روز عاشورا توسط اغتشاشگران به آتش کشیده
شده بود رسیدند، با نشاندادن این ساختمان، شعارهائی چون «این سند جنایات موسوی است»، «ما عاشق حسینیم، دشمن

میرحسینیم» و... را سر دادند.
* راهپیمائیهای با عظمت در سایر شهرها

اجتماع کمنظیر مردم تهران فقط قطرهای از حضور بی نظیر ملت ایران بود، در سایر شهرها نیز عظمت راهپیمائی مردم اگر بیشتر
از تهران نبود، کمتر از آن نیز نمیتوانست باشد.

* تمام ایران برای دفاع از حریم ولایت به پا خواستند
مردم شهرهای دیگری همچون اردبیل، زاهدان، همدان، سنندج، تویسرکان، میامی، زابل، بابل، شاهین شهر، مبارکه، لار، کرج،
گرگان، سمنان و قطعاً تمام ایران برای دفاع از حریم ولایت به پا خواستند که در اینجا گزارش از برخی از نقاط کشور را تقدیم
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میکنیم.
* مردم شهر قم

در شهر قم مردم این شهر با راهپیمائی و حرکت به سمت میدان شهدا خواستار مجازات شدید فتنهگران شدند و با دادن
شعارهائی همچون «مرگ برمنافق» و «مرگ بر آمریکا، مرگ بر انگلیس»و «ای رهبر آزاده آماده ایم، آماده» آمادگی خود را برای

دفاع از ولایت اعلام میکردند.
* استان گیلان

در استان گیلان و شهرستان رشت نیز مردم یکپارچه برای حمایت از ولایت برخواستند. تظاهرکنندگان از میدان فرهنگ شهر
رشت به سمت میدان شهدای ذهاب این شهر حرکت کردند و با سردادن شعارهائی نظیر «مرگ بر آمریکا «، «مرگ بر اسرائیل «،

«مرگ بر انگلیس « عمق بصیرت خود در شناسائی عوامل اصلی فتنه 88 را ثابت کردند.
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